PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J.44.919.314/0001-68–Insc.Est.641.053.034.111

Av.Evaristo Cavalheiri,281–CEP17970-000
Fone: (18)3857-1210 – FAX: 3857-1164 – S. J. Do Pau D’Alho - SP

E-mail:prefeitura@paudalho.sp.gov.br

1

EDITAL N° 053/2025

RETIFICAÇÃO DO GABARITO

A Prefeitura do Município de São João do Pau D’Alho/SP, através da Comissão do Concurso Público, no uso de suas

atribuições em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, RETIFICA o GABARITO abaixo, referente

ao Concurso Público Nº 002/2025, após análise e deferimento de recursos.

FUNÇÃO Nº QUESTÃO ALTERAÇÃO PROMOVIDA

ASSISTENTE SOCIAL 02 Mudança de Alternativa para “B”

PSICÓLOGO 02 Mudança de Alternativa para “B”

* Conforme Edital do Processo Seletivo no item 11.6.2. Em caso de anulação de questões, por duplicidade de respostas, falta de

alternativa correta ou qualquer outro motivo, estas serão consideradas corretas para todos os candidatos e os pontos correspondentes

serão atribuí- dos a todos os candidatos que não os obtiveram, independente de recurso.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Pau D’Alho/SP, 15 de dezembro de 2025.

LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA

Prefeito de São João do Pau D’Alho

mailto:prefeitura@paudalho.sp.gov.br